— 1 —

西建协发〔2025〕13号

西安建筑业协会
关于召开 2025 年度西安市工程建设
优秀 QC 小组成果交流会的通知

各会员单位：

为推动我市工程建设优秀QC小组活动,深入开展交流经

验、分享成果，引导我市建筑业施工企业科学应用质量管理

方法，经研究决定,召开 2025 年度西安市工程建设优秀 QC

小组成果交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.总结、交流我市工程建设优秀 QC 小组活动的成功经

验；

2.评选 2025年度西安市工程建设优秀 QC小组成果奖，

— 2 —

最佳组织奖、最佳制片奖、最佳演讲奖。

二、会议时间及地点

1.时间：2025年 4月 15日（星期二）全天，14日下午

14：00-17：00报到,领取会议资料；

2.地点：西安天翼新商务酒店（西安市莲湖区西二环南

段 281号）。

三、参会人员

1.会员单位可派负责质量管理工作者 1人参会；

2.每个 QC课题小组派 1位代表参会；

四、会议要求

1.交流会由协会统一提供电脑、投影仪、多媒体等设备，

各小组参会代表请携带各自成果，以作备用；

2.发表顺序由各 QC小组抽签确定，发布期间不作改动;

3.请各小组代表务必按时报到，未派代表报到参会的小

组，将会影响所在单位参与协会组织创优评选的申报和评审。

五、注意事项

1.本年度优秀 QC 小组成果交流会由西安博俊峰会议服

务有限公司、西安建华企业信息咨询有限公司承办。

2.请各参会代表务必遵守时间,准时报到、参会。

联系人：魏向阳

电 话：82252720 13359274301

地 址：西安市碑林区安东街 110号（西安市住房和城

乡建设促进中心院内）1号楼 201室

— 3 —

(此页无正文）

西安建筑业协会

2025年 4月 2日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2025年 4月 2日印发